
2016.12.26 ❘ 星期一11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债务催收公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司公告通知各借款人及担保

人以及其他相关各方，要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任。

特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2016年12月26日

附： 公告清单 单位：元

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系电话：0571-88974015
住所地：杭州市下城区延安路528号标力大厦B座11-12楼

注：1、本公告清单列示截至2014年10月31日的贷款本金及欠息，借款人
和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其
他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
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债权行

中国工商银行股份有
限公司金华兰溪支行

中国工商银行股份有
限公司金华武义支行

中国工商银行股份有
限公司金华铁岭头支
行

中国工商银行股份有
限公司衢州柯城支行

中国工商银行股份有
限公司衢州常山支行

中国工商银行股份有
限公司丽水分行

中国工商银行股份有
限公司丽水分行

中国工商银行股份有
限公司缙云支行

中国工商银行股份有
限公司龙泉支行

中国工商银行股份有
限公司义乌分行

债务人

浙江德进工贸有
限公司

浙江太平盛世实
业有限公司

金华市俊佳市政
建设有限公司

浙江赛福实业有
限公司

浙江旺顺铝业有
限公司

光泰控股集团有
限公司

浙江正茂皮业有
限公司

浙江浩瑞电器有
限公司

浙江旭丰钢业有
限公司

义乌市利通塑胶
有限公司

浙江双佳制衣有
限公司

债务情况(截至2014年10月31日)

借款合同编号

2013年（兰溪）字0848号

2013年（兰溪）字1181号

2013年（兰溪）字1182号

2013年（兰溪）字1298号

2014年（兰溪）字0521号

2014年（兰溪）字0531号

2014年（兰溪）字0173号

2014年（兰溪）字0399号

2014年(银)字00973号

2014年(银)字00974号

2014年(银)字00975号

2014年(银)字00976号

2014年(银)字00977号

2013年武义字第0272号（展期：12080600-2014年（展）字0009号）

2013年武义字第0400号（展期：12080600-2014年（展）字0008号）

2014年武义字第0683号

2014年武义字第0713号

2013年(铁岭)字0665号

2013年(铁岭)字0811号

2014年(铁岭)字0061号

2014(EFR)00007号

2014年(铁岭)字0121号

2014年(铁岭)字0172号

2013年(柯城)字0329号

2013年(柯城)字0224号

2013年(柯城)字0021号

2013年(柯城)字0020号

2013年(常山)字0418号

2014年(常山)字0050号

2014年(常山)字0069号

2014年(常山)字0079号

2014年(常山)字0128号

12092400-2014(承兑协议)00025号

12092400-2014(承兑协议)00034号

2013年(市营)字0157号

2013年(市营)字0197号

2013年(市营)字0194号

2013(承兑协议)00206号

2013(承兑协议)00227号

2013年(市营)字0599号

2013年(市营)字0606号

2013年(市营)字0657号

2013年(市营)字0678号

2014年(市营)字0026号

2014年(市营)字0034号

2014年(市营)字0044号

2014年(市营)字0078号

2013年(市营)字0667号

2014年(市营)字0102号

2014年(市营)字0102号

2013年（缙支）字0287号

2013年（缙支）字0288号

2013年（缙支）字0310号

2013年（缙支）字0562号

2013年（龙支）字0244号

2014年（龙支）字0001号

2014年（龙支）字0070号

2014年（龙支）字0114号

2014年（龙支）字0122号

2014年（龙支）字0129号

2014年（龙支）字0126号

2013年义乌字第2272号

2014年义乌字第0881号

2014年义乌字第1180号

2014年义乌字第0885号

2014年义乌字第0889号

2014(BG)00050

2014(BG)00057

2014年义乌字第0369号

2013年义乌字第2339号

2014年义乌字第0251号

2014年义乌字第1479号

2014年义乌字第0204号

本金

8000000

3000000

7500000

4500000

6900000

1000000

6000000

2000000

1190000

700000

700000

700000

700000

7,000,000.00

6,000,000.00

5,000,000.00

11,300,000.00

6375000.00

1375000

4500000

4903521.81

6750000

6000000

2600000.00

2100000.00

3300000.00

4000000.00

4000000.00

2000000.00

3500000.00

3800000.00

7000000.00

898510.75

1197965.19

18999993.39

11000000.00

8400000.00

2013937.00

5719175.15

2343959.41

5500000.00

10000000.00

8498000.00

7000000.00

8400000.00

9448000.00

10000000.00

4500000.00

5000000.00

2000000.00

5000000.00

6800000.00

1900000.00

5300000.00

5000000.00

1000000.00

5000000.00

5000000.00

4000000.00

4000000.00

2000000.00

9000000

6000000

1000000

6900000

7000000

10627435.99

9853395.2

19999999.16

9440000

20000000

4060000

5991229.94

欠息

152386.29

23718.11

137700.67

62571.32

105400.08

13334.56

141915.34

35436.35

22100.09

13000.05

13000.05

13000.05

13000.05

135,602.86

103,869.47

84,435.83

190,824.97

99929.79

21553.48

62364.98

95303.47

93547.49

83153.32

207261.62

180654.3

305265.42

370351.18

90463.45

39765.80

69590.14

75555.00

133087.73

19411.56

13816.15

1155061.45

655508.7

500570.29

225560.94

594794.22

148176.57

341193.24

623824.33

518901.79

392540.5

467894.83

506803.33

477478.6

59642.43

84064.93

33625.97

210714.83

279479.22

76828.60

209613.82

65976.31

13253.87

66269.38

66269.38

53015.49

53015.49

24733.85

248747.47

114075.21

19012.53

131186.49

133087.73

247024.77

120754.37

493690.04

232197.57

376521.84

76433.92

66782.82

担保人

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

兰溪市金泰莱科技有限公司（保证）、浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

兰溪市金泰莱科技有限公司（保证）、浙江德进工贸有限公司（抵押）

兰溪市金泰莱科技有限公司（保证）、浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

浙江德进工贸有限公司（抵押）

武义企龙车业有限公司（抵押）、浙江磐安绿水休闲家具有限公司（保证）、永康市天一包装材料有限公司（保证）

武义企龙车业有限公司（抵押）、浙江磐安绿水休闲家具有限公司（保证）、永康市天一包装材料有限公司（保证）

武义企龙车业有限公司（抵押）、浙江磐安绿水休闲家具有限公司（保证）、永康市天一包装材料有限公司（保证）

武义企龙车业有限公司（抵押）、永康市天一包装材料有限公司（保证）、浙江磐安绿水休闲家具有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

叶旭平（抵押、保证）、朱云肖（保证）、叶洁佳（保证）、金华市开发区华超建筑工程有限公司（保证）

浙江赛福实业有限公司（抵押）、赵林（保证）、赵建莉（保证）、韩瑛（保证）、董涛（保证）

浙江赛福实业有限公司（抵押）、赵林（保证）、赵建莉（保证）

浙江赛福实业有限公司（抵押）、赵林（保证）、赵建莉（保证）

浙江赛福实业有限公司（抵押）、赵林（保证）、赵建莉（保证）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）、朱高明（保证）、胡香雪（保证）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）、朱高明（保证）、胡香雪（保证）

浙江旺顺铝业有限公司（抵押）、朱高明（保证）、胡香雪（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证)、光泰控股集团有限公司（抵押）、浙江钢一管业有限公司（保证）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、太特阀门股份有限公司（保
证）、温州日丰布业有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、温州日丰布业有限公司（保
证）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、温州日丰布业有限公司（保
证）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证)、光泰控股集团有限公司（抵押）、浙江钢一管业有限公司（保证）、温州日丰布业有限公司（保
证）、太特阀门股份有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证)、太特阀门股份有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、温州日丰布业有限公司（保
证）、浙江钢一管业有限公司（保证）

孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保证）、温州日丰布业有限公司（保证）、太特阀门股份有限公司（保
证）、光泰控股集团有限公司（抵押）、光泰控股集团有限公司（汽车抵押）、孙光权（汽车抵押）、浙江丽泰金属有限公司（汽车抵押）

光泰控股集团有限公司（抵押）、浙江钢一管业有限公司（保证）、太特阀门股份有限公司（保证）、温州日丰布业有限公司（保证）、孙光权(保证)、张晓春(保证)、
吴卫名(保证)、娄海云(保证）、温州日丰布业有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（汽车抵押）、孙光权（汽车抵押）、浙江丽泰金属有限公司（汽车抵押）

光泰控股集团有限公司（抵押）、孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、温州日丰布业有限公司（保证）、浙江钢一管业有限公司（保
证）、太特阀门股份有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（汽车抵押）、孙光权（汽车抵押）、浙江丽泰金属有限公司（汽车抵押）

光泰控股集团有限公司（抵押）、孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、温州日丰布业有限公司（保证）、浙江钢一管业有限公司（保
证）、太特阀门股份有限公司（保证）、光泰控股集团有限公司（汽车抵押）、孙光权（汽车抵押）、浙江丽泰金属有限公司（汽车抵押）

光泰控股集团有限公司（抵押）、温州日丰布业有限公司（保证）、孙光权(保证)、张晓春(保证)、吴卫名(保证)、娄海云(保证）、浙江钢一管业有限公司（保
证）、光泰控股集团有限公司（汽车抵押）、孙光权（汽车抵押）、浙江丽泰金属有限公司（汽车抵押）

浙江正茂皮业有限公司（抵押）、浙江天纶无纺布有限公司（保证）

浙江天纶无纺布有限公司（保证）、浙江正茂皮业有限公司（抵押）

浙江天纶无纺布有限公司（保证）、浙江正茂皮业有限公司（抵押）

浙江浩瑞电器有限公司（抵押）、应江果（保证）、应绍红（保证）、胡锦霞（保证）

浙江浩瑞电器有限公司（抵押）、应江果（保证）、应绍红（保证）、胡锦霞（保证）

浙江浩瑞电器有限公司（抵押）、应江果（保证）、应绍红（保证）、胡锦霞（保证）

浙江太极工具有限公司（保证）、程浩胜（保证）、应绍红（保证）、应江果（保证）、胡锦霞（保证）、浙江浩瑞电器有限公司（抵押）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

浙江旭丰钢业有限公司（抵押）、浙江巨泰进出口有限公司（保证）、夏明(保证）、金洁静（保证）、陈健康（保证）、孙爱花（保证）、王如山（保证）

楼仁敢（抵押、保证）、任海珠（抵押、保证）、楼剑飞（抵押、保证）、楼剑雄（抵押、保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）

义乌市利通塑胶有限公司（抵押）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）、浙江百世好电子商有限公司（保证）

义乌市利通塑胶有限公司（抵押）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）、浙江百世好电子商有限公司（保证）

义乌市利通塑胶有限公司（抵押）、浙江百世好电子商有限公司（保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）

义乌市利通塑胶有限公司（抵押）、浙江百世好电子商有限公司（保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押）、义乌市利通塑胶有限公司（保证）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）、楼佳能（保证）、义乌
市红石新型建材有限公司（保证）、浙江威德服饰有限公司（保证）、俞斌康（保证）、吴小芳（保证）、楼芳（保证）、楼森林（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押）、义乌市红石新型建材有限公司（保证）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、俞斌康（保证）、吴小芳（保证）、浙江威德服饰
有限公司（保证）、楼佳能（保证）、义乌市利通塑胶有限公司（保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）、楼芳（保证）、楼森林（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押、保证）、浙江威德服饰有限公司（保证）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、楼佳能（保证）、楼芳（保证）、楼森林（保证）、义
乌市利通塑胶有限公司（保证）、义乌市红石新型建材有限公司（保证）、俞斌康（保证）、吴小芳（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、楼佳能（保证）、义乌市利通塑胶有限公司（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押、保证）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、楼佳能（保证）、楼芳（保证）、楼森林（保证）、俞斌康（保证）、吴小芳（保证）、浙江
威德服饰有限公司（保证）、义乌市红石新型建材有限公司、义乌市利通塑胶有限公司（保证）

浙江双佳制衣有限公司（抵押）、义乌市盟凡纺织有限公司（抵押、保证）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、楼佳能（保证）、楼芳（保证）、楼森林（保证）、俞
斌康（保证）、吴小芳（保证）、浙江威德服饰有限公司（保证）、义乌市红石新型建材有限公司、义乌市利通塑胶有限公司（保证）

义乌市盟凡纺织有限公司（抵押）、楼红星（保证）、陈美香（保证）、楼佳能（保证）、万赵林（保证）、陈美玲（保证）、义乌市红石新型建材有限公司、义乌市
利通塑胶有限公司（保证）、俞斌康（保证）、吴小芳（保证）


